ATO CONVOCATÓRIO

CONVOCAÇÃO Nº 03/2024

CONVOCA, nos termos do artigo 44 do Regimento Interno, os vereadores Paulo Delcio de Souza, João Batista Fernandes da Silva e Ângela Bilhar para reunião a ser realizada no dia 08 de março às 14h, na Câmara Municipal de Vereadores de Fazenda Vilanova/RS, com a finalidade de deliberar sobre o seguinte:
REQUISIÇÃO DE DOCUMENTO(S) E/OU INFORMAÇÃO(ÕES) Nº 609353 subscrita pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul, referente ao Comunicado de Auditoria nº 4965462 de 09/03/2023.
[bookmark: _GoBack]E para que o termo da presente convocação chegue ao conhecimento dos interessados, faz-se publicar este documento, no site e mural oficiais do Legislativo, e envio do mesmo ao contato pessoal de cada vereador ao qual se destina este documento.

Fazenda Vilanova/RS, 06 de março de 2024.

  Atenciosamente,

VANICE INEZ DREBES
Presidente

Rua Porto Alegre, nº 485, Centro, Fazenda Vilanova/RS. CEP: 95875-000 Fone: (51) 3613-1177
Site: www.camarafazendavilanova.rs.gov.br
E-mail: camara@camarafazendavilanova.rs.gov.br

image1.png
CAMARA DE
VEREADORES

FAZENDA VILANOVA/RS

image2.png
CAMARA DE
VEREADORES

FAZENDA VILANOVA/RS